
Tato sbírka ověřeného softwaru je bezpečným a optimálním řešením pro 90 % činností na PC. I pokud
budete mít na počítači jen operační systém, s tímto jediným cédéčkem naplněným “povinnou výbavou” 
více než 130 programy v plných verzích zaručeně vystačíte. Získáte věrné pomocníky pro oblasti, 
jakými jsou grafika, multimédia, MP3, práce se soubory, domácí finance, správa počítače či třeba internet.

Vybrali jsme programy, které vysoce převyšují průměr softwaru v dané kategorii. Velmi dobře je známe, 
protože je sami používáme. Velká část softwaru navíc pochází z České republiky. Získáte tedy 
programy, které jsou výkonné, snadno ovladatelné, a navíc se s nimi pohodlně domluvíte!

CD-ROM Povinná výbava pro počítač vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez 
nutnosti registrace, bez časového omezení. Přes 130 užitečných pomocníků v plné verzi.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


